乐珀尔LOTPOWER蓄电池LP65-12 机房环控设备
产品名称 乐珀尔LOTPOWER蓄电池LP65-12 机房环控设备
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 420.00/只
规格参数 品牌:乐珀尔
型号:LP65-12
规格:12V65AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

电力，邮电通信系统；◆ 荷电出厂，使用方便； ● 电子仪器仪表；◆ 安全防爆； ●
电动工具,电动玩具；◆ 独特配方，深放电恢复性能好； ● 便携式电子设备；◆
无游离电解液，侧倒仍能使用； ● 摄影器材；◆ 产品通过CE,ROHS,所有电池 ●
太阳能、风能发电系统；符合国家标准。 ● 巡逻自行车、红绿警示灯等。
乐珀尔LOTPOWER蓄电池技术参数：
型 号
额定电压
（V）
标准容量
（AH）
参考尺寸(
mm）±2
重
量（kg）
长 宽 高 总高
LP100-2 2 100 171 71 205 228 7.5
LP150-2 150 172 102 9.0
LP200-2 200 173 111 330 365 13.6
LP250-2 250 15.2
LP300-2 300 151 18.8
LP400-2 400 211 176 26.5
LP500-2 500 241 331 28.5
LP600-2 600 301 175 38.5
LP800-2 800 410 53.7
LP1000-2 1000 475 328 61.5
LP1500-2 1500 401 351 343 378 114.5
LP2000-2 2000 491 383 126.0
LP3000-2 3000 712 353 341 203.5
LP4-12 12 4 91 70 103 110 1.5
LP7-12 7 65 94 2.3
LP12-12 98 4.1
LP17-12 17 181 76 167 6.5
LP24-12 24 165 125 180 8.5
LP38-12 38 197 1756 13.5
LP65-12 350 166 22.5
LP100-12 407 208 238 32.5
LP120-12 120 36.9
LP150-12 483 170 43.0
LP200-12 520 240 218 245 58.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)